Et an lata pro, vel contra unum ex correis debendi, vel credendi? Villar in Sylu. Resp. resp. 1. à num. 5. Escob. part. 1. de Purit. quest. 17. num. 23. & part. 2. quest. 4. art. 2. à num. 14. conductunt Gomez in l. 80. Taur. n. 72. & lib. 3. var. cap. 1. num. 88. vers. Secundò, & num. 89. & 90. Matheu de re crim. controv. 56. à num. 17.

Et an qui interdicto uti possidetis egit, & succubuit, denuò quasi ex nova inquietatione agens, exceptione rei judicatae repellit possit? Gomez in l. 45. Taur. n. 177. Salg. part. 4. de Protect. cap. 12. à num. 71.

Et an contra emptorem lata, venditori noceat? Covarr. Pract. cap. 13. num. 3. & cap. 15. num. 4. Leon decis. 181. tom. 2. Gomez de Eviction. quest. 16.

Et an lata in possessorio sententia, obstat in judicio proprietatis? Latrea alleg. 6. Rojas de Incompat. part. 5. cap. 5. à num. 29.

Et an lata in petitorio obstat possessorio agenti? Barb. in l. 37. à num. 114. de judic. Rojas ubi proxime.

Et an in judicio tenutæ lata, obstat in alio judicio tenutæ? Paz de Tenuta, cap. 43. n. 1. Noguerol alleg. 25. n. 151. Add. Molin. lib. 3. cap. 13. n. 22.

Et an lata in judicio executivo, obstat in ordinario? Noguerol alleg. 7. Vela dissert. 22. num. 33.

Et an lata sententia cum creditore, quâ executio revocatur, & res vendita restitui jubetur, noceat tertio possessori, qui rem emit? Salg. part. 4. de Protect. cap. 14. à num. 1.

Et an lata contra debitorem, tertio hypothecæ possessori noceat? Salg. part. 3. Labyr. cap. 1. n. 199.

Et an lata contra debitorem, creditori suo obstat, vel econtra? Covarr. Pract. cap. 13. num. 7. vers. Primum, & seqq. Salg. part. 3. Labyr. cap. 13. à num. 50. & 54.

Et an lata inter unum, & alium creditorem, cæteris noceat? Salg. part. 3. Labyr. cap. 13. §. unic. à num. 103. & cap. 14. à num. 36. & 49.

obstet? Salg. part. 1. Labyr. cap. 4. à num. 11.

Et an revocatoria lata contra secundum creditorem, 41
obstet tertio creditoris, & ceteris? Salg. part. 3. Labyr.
cap. 14. à num. 29.

Et an lata sententia contra eum, qui ascendit ad portio- 42
nem integrum, noceat ei, qui dimidiam obtinuit ex va-
catione ejus. Salg. part. 3. Labyr. cap. 14. num. 44.

Et an falsitatis lata contra notarium, parti noceat, et 43
non citata? Noguerol alleg. 19.

Et an tenetæ denegatoria, ex eo, quod bona sint libe- 44
ra, obstet agenti victo ex remedio legis finalis, C. de
edicto D. Adrian. toll. Noguerol alleg. 15.

Et an lata sententia super gabellis, faciat jus quoad 45
omnes? Noguerol alleg. 38.

Et an lata super exceptione rei judicatae, in vim dila- 46
toriae opposita, noceat eidem exceptioni in vim perem-
ptoriae objecta? Salg. part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 62.

Et an lata contra opponentem, aliis omnibus noceat? 47
Barbos. in cap. 32. num. 13. de electione.

Et an lata contra intrusum, Ecclesiæ noceat? Barbos. 48
in cap. 44. num. 6. de Electione. Salg. part. 2. Labyr. cap. 9.
num. 88. vers. Et per hec.

Et an obstet ei, qui succubuit, ex eo, quod adversa- 49
rius non possidebat, si postea possideat, & de novo agat? cap. pen. de exceptionib.

Et an lata sententia in cœtu competentiarum, faciat 50
jus quoad ceteras causas, & similes? Pareja de Instrum.
edit. tit. 2. resolut. 6. à num. 315.

Et an sententia Magni Senatus, vide infra, verb. 51
Sententia.

Et an lata sententia contra minorem hæredem, eo resti- 52
tutionis beneficium repudiante, cohæredi, vel substitu-
to noceat? l. 44. de re judicat. Oddus de Restitut.
quest. 62. art. 2. num. 33. & 42. Donell. in dict. l. 44. &
lib. 27. Comm. cap. 3. ubi Osuald. list. E.

Et an ubi de causa incidenter est cognitum? Add. Mo- 53
lin. lib. 4. cap. 8. num. 3. vers. Quartio, Covarr. Præt.
cap. 24. num. 8.

Et an quis juvari possit ex approbatione, seu decla- 54
ratione facta inter alios? Surd. decis. 132.

Et an ex alterius actu? Surd. decis. 301.

Et an lata cum uno ex individuis, ceteris obsit, vel 55
profit? Salg. part. 4. de Protect. cap. 8. à num. 350. &
part. 1. de Retent. cap. 13. à num. 25. & 48. Gom. lib. 2.
var. cap. 10. num. 15. vers. Nec obstat in fin. Escob. part. 1.
de Purit. quest. 17. num. 21. & part. 2. quest. 4. art. 14. à
num. 14. Tiraquel. in tit. C. res inter alios, vers. Lin-
mita 23.

Et an lata cum hærede, fideicommissario noceat, vel 56
econtrà? Gom. lib. 1. var. cap. 11. num. 15.

Et an legatariis? Gomez ubi proxime.

Et an lata in redditibus unius anni, obstat in aliorum? 57
Crespi observat. 88.

Et an lata cum liberto, patrono noceat? Covarr. 58
Præt. cap. 13. num. 8. vers. Supereft, & num. 9.

Et an lata cum litigatore, noceat ei, qui lite penden- 59
te emit ab eo? vide verb. Exequitio.

Et an lata inter aliquos, saltem quoad possessionem, 60
reliquis noceat? Covarruv. Præt. cap. 13. num. 9. &
cap. 14. à num. 1.

Et an, & quando sententia inter alios lata, aliis no- 61
ceat, & non profit, & econtrà? Escob. part. 1. de Purit.
quest. 17. §. 1.

Sententia, quavis lata inter alios, an profit, vel 62
noceat aliis; subjecta tamen est alii judicio ex falsitate
probationum. Escob. part. 1. de Purit. quest. 17. §. 1. à
num. 10.

Et an, & quando ex iniùs plena defensa? Escob.
ubi proxime, dict. §. 1. à num. 14. 18. & 19.

Et quid si lata in contumacia? Covarr. Præt. cap. 13.
num. 5. in fin. & vers. Primum, et secundo, & seqq.

Quibus res inter alios acta nocet, vel prodest, eisdem 63
quoque omnia acta processus nocent, vel profund.

Et an res judicata cum vassallis acta, domino noceat? 1. 20. tit. 22. part. 3. Alexander in l. Sepè, num. 101. &
seq. de re judicat. Covarr. Præt. cap. 13. num. 9. Solor-
zan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 12. num. 23. Salg.
part. 2. de Retent. cap. 27. num. 63.

Et an econtrà. Solorz. lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 468.
vers. A los.

Et an acta cum Commandatore, Indis? Solorz. ubi
proxime.

Et an acta cum Parocho, parochianis, vel econtrà
noceat? Solorz. dict. lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 468.

Et an lata sententia contra unum ex his, qui eandem
artem exercent, noceat reliquis, qui non litigant? 19
Leon tom. 1. decis. 78.

Et an lata inter appellantem, & aduersarium, noceat,
vel prodit reliquis, qui non appellantur? l. 21. tit. 22.
part. 3.

Et an lata sententia ab Ecclesiastico super litimatio-
ne, obsit, vel prodit coram sæculari. Valenç. conf. 123.
Castillo lib. 5. controv. cap. 125. Barbos. voto 18. num. 23.
Vela de Episc. part. 1. num. 137. Salg. part. 1. de Retent.
cap. 10. à num. 137.

Et an ex contrario lata à sæculari, obsit, vel prodit
coram Ecclesiastico? Valenç. conf. 68. Barbos. voto 18.
num. 23. Vela, & Salg. ubi proxime.

Et an sententia lata contra unum hæredem, vel in
ejus favorem, cohæredi prodit, vel noceat, l. 22. de Ex-
cept. rei judicata, & ibi Castrensis, l. Sepè, de re judica-
ta. Bald. in l. 1. vers. Modo quero, C. si unus ex pluribus
appellantur. Noguerol alleg. 15. Salg. part. 4. de Protect.
cap. 8. à num. 350. & part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 177.
conducit Olea de cess. jur. tit. 3. quest. 12. num. 14. & tit. 4.
quest. 6. num. 33.

Et an lata sententia contra cedenteum, noceat cessio-
nario? Gratian. tom. 2. discept. 286. à num. 9. Olea de cess.
jur. tit. 8. quest. 2. num. 33.

Et an lata super alimentis, & filiatione, omnibus, &
in quolibet judicio noceat? Covarr. Præt. cap. 13. num. 5.
Valenç. conf. 68. & 169.

Et an lata in causa status, consanguineis, & omnibus
proficit, vel noceat? Valenç. conf. 90. Gonç. in Reg. 8.
gloss. 9. §. 1. à num. 84. Riccius part. 4. collect. 835. Roder.
Suarez alleg. 27. num. 1. Escob. part. 1. de Purit. quest. 13.
§. 1. à num. 7. & 15. ubi de descendantibus ab eadem ra-
dice, & §. 2. & 4. num. 68. & quest. 17. & §. seq. &
part. 2. quest. 4. art. 2. & à num. 86. Covarr. Præt. cap. 13.
num. 5. ubi etiam de lata super ætate. Lara de Anniv. lib. 2.
& num. 24.

Et an contra particulates status nobilitatis sententia
data universo statui noceat? Valenç. conf. 167.

Et quod in hujusmodi causis lata sententia, facilius
consanguineis, & reliquis prodest, quam nocet. Escob.
part. 1. de Purit. quest. 13. §. 1. à num. 18.

Et an lata super re, vel jure reali, quoad rem, & jus
reale, noceat, vel profit, non solum in ea contentis, sed
etiam omnibus. Garcia de Nobilit. gloss. 6. à num. 48. Iul.
Capon. tom. 4. discept. 233.

Et an inde super qualitate beneficii lata? Babos.
voto 126. num. 337.

Et an pro valore instrumenti? Barbos. voto 126.
num. 338. Valeron de Transact. tit. 5. quest. 3. num. 57.

Et an super invaliditate alicujus actus? Salg. part. 1.
Labyr. cap. 23. à num. 25.

Et an lata sententia in judicio legis diffamari, obstat
in alio judicio? Valenç. conf. 134.

Et an sententia, quæ quis est victus à fratre, sibi no-
ceat, litiganti cum alio fratre. Valenç. conf. 69.

Et an lata sententia pro socio, profit confocio, vel
noceat? Valenç. conf. 152. Guzman de Eviction. quest. 16.
& num. 38.

Et an correis? Guzman ubi proxime, Noguerol al-
leg. 15. Escob. part. 1. de Purit. quest. 13. §. 2. num. 63.

Et an in judicio particulari lata, in judicio universalis

Roder. Suarez alleg. 27. Leon tom. 2. decis. 136. Salgad. part. 4. de Protect. cap. 8. à num. 399. Escob. part. 1. de Purit. quast. 13. §. 1. à num. 9.

Et an judicio proprietatis profint, vel noceant probationes in tenuta factæ. Paz de Tenuta, cap. 32.

Et an testis depositio in uno judicio facta, sibi in alio judicio noceat? Surd. decis. 309.

Et an coram sæculari acta obstant, vel profint coram Ecclesiastico, & econtra. Salg. part. 1. de Retent. cap. 10. à num. 137.

Et quod profunt magis, quam nocent; unde profunt in causa status. Escob. part. 1. de Purit. quast. 13. §. 4. à num. 82.

Et quod quando res judicata non obstat, neque acta obstant. Salg. part. 2. de Retent. cap. 28.

Instrumentum an aliis proflit, vel noceat, quam qui illud confecerunt? Surd. decis. 209.

Sententia contra dominum lata, an contra procuratorem exequi possit? Guzman de Eviction. quast. 16. à num. 8.

An agenti obstat res judicata, eo quod excipiendo idem jus deduxit, & fuit vietus? Barbos. in l. Divortio, §. fin. part. 2. à num. 55. & 59. soluto matrimonio. Fontan. decis. 132. & seq. Carlev. de judic. tit. 3. disput. 17. num. 9. & 8. Salg. part. 4. de Protect. cap. 7. à num. 80. & part. 3. Labyr. cap. 1. à num. 5.

Nomine alieno agens, an sibi in suo jure præjudicet? Salg. part. 4. de Protect. cap. 8. à num. 259. & 274.

RESCISSORIA.

Quid sit remedium rescindens, & rescissorium, & an concurrere possint? Valenç. cons. 70. à num. 94. Ciriac. controv. 381. Paz de Tenuta, cap. 41. Faber de Error. decad. 7. error. 1. & 2.

Rescissoria an detur ante impetratam restitutionem? Cevall. Comm. quast. 251.

Rescissoria an detur, si debitor pro debito litigans, lite pendente alienet. Salg. part. 4. de Protect. cap. 8. à num. 174.

In actionem rescissoriæ an veniant fructus? Hermos. in l. 56. gloss. 8. tit. 5. part. 5.

Dum rescissio petitur, an exequitio peti possit? Hermos. in dict. l. 56. gloss. 11. num. 146. tit. 5. part. 5.

Qui rescissionem petit, quid refundere debeat, & quando? Gonçal. in reg. gloss. 56. à num. 148. Guzman de Eviction. quast. 31. num. 28. Riccius part. 4. collect. 1535. Hermos. in l. 56. gloss. 11. à num. 140. tit. 5. part. 5. & vide verbo Transactio.

Et quod ejus adversarius redintegrardus. Gonç. ubi supra.

De rescissione ex causa ultra dimidiam, vide verbo Latio.

RESRIPTA.

De rescriptis, Pet. Greg. tom. 2. de Iur. Canon. pag. 37. usque ad 179. seu lib. 1. & 2. de Rescriptis, Cancer. part. 3. var. cap. 3. Barbos. in tit. Decret. de Rescriptis, in rub. Valenç. cons. 71. Solorz. tom. 2. lib. 4. cap. 12. à num. 64. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 201. ubi de justitiæ, & gratiæ, & seq.

Et an sunt perpetua? Barbos. in cap. 23. num. 3. de Rescriptis.

Et quod sunt aut generalia, aut specialia, & de differentiis inter utraque, & inter rescripta, & supplicationes eorum, l. 45. & seqq. tit. 18. part. 3. Salg. part. 2. de Protect. cap. 30. §. 5. num. 13.

De rescriptis de providendo. Barbos. in cap. 40. num. 2. de Rescriptis, Navarr. tom. 2. in cap. Si quando, de rescriptis; ubi de exceptionibus contra ea.

Et an duabus concessis de beneficio, vel pensione, utraque, vel unum duntaxat sunt implenda? Barbos. in

cap. 38. num. 1. & 3. de Rescriptis.

De rescripto, quod impetratur, ut justitia ministretur, vulgo ordinario de remissione, l. 28. & 48. tit. 18. l. 6. tit. 19. part. 3.

De rescripto delegationis vel justitiæ in causa prima, vel appellationis, & per quod tempus duret? l. 35. tit. 18. part. 3.

Et quod rescriptum in causa coram aliquo judice mora, hoc non expresso impetratum non valet, l. 38. tit. 18. part. 3.

Et quod in rescripto justitiæ facienda relatio est de statu causæ. Barbos. in cap. 2. num. 10. de Rescriptis.

Et de conditione personæ, contra quam expeditur. Barbos. in cap. 6. num. 9. de Rescriptis.

Et de lite, sit sit, & an de sententia? Barbos. in cap. 20. num. 13. de Rescriptis.

Et Rescripti generalis virtute, quot personæ conveniri queant? l. 45. & seq. tit. 18. part. 3. Salg. part. 2. de Retent. cap. 12. §. unic. num. 1.

Et quod est utrique parti commune. Riccius part. 4. collect. 963. & part. 5. collect. 1918.